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ESIKOHT RÄPINASSE
14. novembril toimunud Astrid Lindgreni 100. sünniaasta-

päevale pühendatud raamatute ettelugemise konkursi võitis
Põlva maakonda esindanud Karl Tereping Räpina Ühis-
gümnaasiumi 4.a klassist. Rootsi Suursaatkonda Tallinnas olid
Dag Harteliuse ja Maria Falki poolt kutsutud kõikide maakon-
dade parimad ettelugejad ja kirjatööde võistluse „Minu kiri Astrid
Lindgrenile“ võitjad.

Ettelugejate ülesandeks oli kolm minutit lugeda meele-
pärast lõiku A. Lindgreni raamatust. Laste lemmikuteks olid
„Bullerby lapsed“, „Lärmisepa tänava Lota“, „Meisterdetektiiv
Kalle Blomkvist“, „Madlike“ ning „Väikevend ja Karlsson katu-
selt“, viimasest luges ette ka Karl Tereping, kelle juhendajaks
oli õpetaja Evi Tamm. Karl kandis ette Karlssoni ja Väikevenna
kahekõne Väikevenna sünnipäeva eelõhtul.

Ürituse juhiks oli Anne Kõrge Eesti Lastekirjanduse Kesku-
sest. Ýüriisse kuulusid Eesti Vabariigi presindendi abikaasa
Evelin Ilves, Rootsi Suursaatkonna veebitoimetaja Liina Küm-
nik ning Eesti Lastekirjanduse Keskuse direktor Anne Rande.
Lapsi olid kuulama tulnud ka Eesti tuntud lastekirjanikud Leelo
Tungal, Aino Pervik ja Jaan Rannap, lastesaate „Tomi ja Anni
juures“ stsenarist Jaanus Vaiksoo ning lasteajakirja „Täheke“
peatoimetaja Ilona Martson.

Põnevat vahepala pakkusid Tallinna Toomkooli Lasteteatri
õpilased, etendades A. Lindgreni raamatust „Röövlitütar Ronja“
hallvanakesi ja töntskääbuseid ning Ronja ja Birki kohtumist.
Episood raamatust „Vennad Lõvisüdamed“ tõi pisara paljude
palgele.

Kõigile üritusel osalenud lastele kingiti raamat A. Lindgreni
elust - „Astridi pildid“, Nukuteatri kinkekaart ning postkaart
Rootsi suursaadiku Dag Harteliuse ning ýürii liikmete auto-
grammidega. Lisaks sellele said kõik lapsed endale valida A.
Lindgreni raamatuid uues trükis.

Kõigile kohalviibijatele pakuti suupisteid (millede hulgas olid
ka Karlssoni lihapallid ja Pipi pulgakommid) ning rohke
vahukoore ja maasikatega torti.

Marge Tereping
Karli ema

Meesõpetaja lasteaias on küll üliharv nähtus, aga Räpina
Lasteaias Vikerkaar „meesõpetajatest“ isadepäevale eelnenud
nädalal küll  puudust ei tuntud. Nimelt oli põhjalikult õpetajate
poolt planeeritud nädal koos isaga igati sisutihe.

Nädala alguses tutvustas lasteaia töömees Aadu oskus-
likult lastele erinevaid tööriistu. Tema igapäevaseid töid ja toi-
metusi jälgivad lapsed huviga. Kuna isaks olemine on üks tore
amet, oli vahva jälgida, kuidas isad esialgu arglikul sammul
rühmatuppa tulid ja lastega mängimist (seda laste kõige tähtsa-
mat tööd) alustasid. Tundus, et nendel vahvatel mängudel ei
tahtnudki lõppu tulla. Koos isadega võeti ette ka tõsisemaid
töid. Ühes rühmas meisterdati linnu söögimaja. Teises rühmas
jälle meisterdas isa vahva autorooli koos roolialusega. Kolman-
das rühmas õppisid lapsed aga koguni kreeka keelt ja -tähti.

Nädala jooksul võeti ette erinevaid õppekäike isade töö
juurde. Lastega vesteldes osutus kõige põnevamaks käik pääs-
teametisse. Isad ja vanaisad, kes meid ootasid, oskasid rääkida
põnevalt oma tööst. Nad tutvustasid autot, mille sisu oli ka
õpetajatele üllatusi täis. Lapsed esitasid palju küsimusi ja nen-
dele saadi ka kohe vastus. Aitähh kõikide laste ja õpetajate
poolt Räpina Päästeameti Tugikomando meeskonnale. Kind-
lasti soovivad lapsed sinna veelkord tagasi minna.

Et meie väikestest poistest kasvavad ka ükskord tublid isad,
siis nädal lõppes üritusega „Rammumees 2007“, kus osalesid
6-7 aastased poisid. Poisse tulid julgustama ja kaasa elama
oma rühma tüdrukud, kes üllatasid poisse toredate lauludega.
Võistlus algas enda tutvustamisega, mis sujus poistel väga
hästi. Järgmiseks ülesandeks oli vägikaikavedu ja harjutused
hantlitega. Otsustavaks jõukatsumiseks osutus topispallide
kandmine, mis selgitas rammumehe, kelleks on Philipp Hrabrov
Mõmmi rühmas. Kõik teised rammumehed said julgustavad
sõnad edaspidiseks ja  kaela medali. Rammumehe võistlust
on lasteaias ka varem korraldatud, kuid alates sellest aastast
hakati ka nimelist tiitlit jagama: „Rammumees 2007“.

Mis pidupäev see ilma kingitusteta ikka on? Terve nädal
meisterdamisi ja reedel viidigi koju üllatused isadele - palju oli
meisterdatud erinevaid kaarte, seinamaale, raamatu järje-
hoidjaid ja isegi savist mutrivõtmeid.

Aitähh teile, isad, kes te leidsite aega oma laste tegemistes
osaleda ja lastele suurt rõõmu pakkuda!

Ütlemisel, et lapsesuu ei valeta, on tõesti tõetera sees.
Nüüd ka lastelt mõned mõtted oma isast:

Minu isa on vuntsidega ja tark
Minu isa võtab mind alati sülle.
Isa loeb raamatuid ja vaatab televiisorit.
Isa teeb õues palju tööd ja saab palju raha.
Ootame teid ikka ja jälle lasteaeda oma lastega mängima!

Milvi Kivisaar
Räpina Lasteaed Vikerkaar õpetaja

Nädal koos isaga Räpina
Lasteaias Vikerkaar

Oravate isadepaev.

15. novembril toimunud
Räpina Aianduskooli

vilistlaskogu üldkogu koosolekul
valiti esimesteks auliikmeteks Kalju Haljasmägi,

Heino Kiik ja Ülo Zirnask,
viimased kaks olid selle kooli esimese lennu

lõpetajate hulgas 60 aastat tagasi.

Marge Tereping
toimetaja

Karl ette lugemas.

Dag Hartelius, Karl Tereping, Evelin Ilves, Anne Rande. Tortidel ilutsesid Rootsi lipukesed.

      Heino Kiik.                              Ülo Zirnask.
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31.oktoobri volikogu istungil võeti vastu 5 otsust ja 3
määrust.

Otsusega nr 54 algatati Räpina linnas Võhandu tn 23;
23C; 23E; 23D ja Kooli 14A kinnistute maa-ala detail-
planeering eesmärgiga kinnistute liitmine, olemasolevate
vanade hoonete lammutamine ja uue kaubandus-teenindus-
hoone rajamine. Räpina Vallavalitsusel sõlmida leping Põlva
Tarbijate Ühistu kohustuste kohta detailplaneeringu koos-
tamisel.

Otsusega nr 55 kehtestati Kastani tänava katastri-
üksuse 70501:003:0190  detailplaneering Räpina linnas.

Otsusega nr 56 otsustati võtta vastu kompensatsioon
Võõpsu alevikus asuva krunt nr 133 eest õigusvastaselt võõ-
randatud vara kompenseerimise korra alusel.

Otsusega nr 57 otsustati:
1. Räpina Vallavalitsusel korraldada Konsa maaüksuse

(katastritunnus 70702:001:0089) pindalaga 21,12 ha,
asukohaga  Leevaku küla, rendile andmine enampakkumise
korras.

2. Enampakkumise tingimused:
2.1. rendilepingu  tähtaeg 5 aastat;
2.2. renditasu alghind enampakkumisel  300 kr/ha;
2.3. pakkumise samm 10 krooni;
2.4. lepingu sõlmimise kulud ja riigilõivud kannab rentnik.
Otsusega nr 58 otsustati tunnistada alates 01.jaanuarist

2008.a kehtetuks Räpina Vallavolikogu 23.03.2005 otsus nr
16 “Räpina valla investeeringute kava 2005-2007
kinnitamine” ja kinnitada Räpina valla investeeringute
kava 2008-2013.

Määrusega nr 10 kehtestati Räpina Rahvamaja põhi-
määrus.

Määrusega nr 11 kehtestati Ruusa Kultuurimaja põhi-
määrus.

Määrusega nr 12 kehtestati Räpina valla 2007.aasta eel-
arve muutmine ja I lisaeelarve vastuvõtmine.

Vallavolikogu otsused ja määrused on väljas vallavalitsuse
stendil ning nendega on võimalik tutvuda volikogu kantseleis,
samuti valla raamatukogudes ja internetis aadressil
www.rapina.ee.

Piret Sermandi

Piiriveere Liidri

küsitlusankeetide kogumine jätkub

Suur tänu kõigile, kes on juba aidanud kaasa piirkonnaga
seotud inimeste arvamuste kogumisel!

MTÜ Piiriveere Liider moodustati Eesti idapiiri äärse piir-
konna elu arendamiseks. Soovime piirkonna jaoks oluliste
otsuste vastuvõtmisel arvesse võtta võimalikult paljude ini-
meste arvamust.

Juunis alustati Piiriveere Liidri tegevuspiirkonna elanike
arvamuse välja selgitamiseks küsitlusankeetide jagamist.
Küsitluse eesmärk on välja selgitada piirkonna suurimad prob-
leemid.

Ankeetide kogumine jätkub ning juba koostatud kokku-
võtteid täiendatakse pidevalt.

Ankeete saab täita Räpina linna keskraamatukogus, Linte,
Leevaku, Ruusa ja Võõpsu raamatukogus. Ankeet on kätte-
saadav ka MTÜ Piiriveere Liidri koduleheküljel
www.piiriveere.ee ja Räpina Äriabikeskuses.

Sinu arvamus on oluline!

MTÜ Piiriveere Liider

Käsitlemist vajavad mõningad probleemid, mis võiks esma-
järjekorras huvitada neid meie valla majaomanikke ja valla
territooriumil tegutsevaid firmajuhte, kellel ei ole olnud võima-
lust lugeda Räpina valla ajalehe viimaseid numbreid.

Tänaseks on vedaja OÜ Põlva Kommunaal I ja jäätme-
valdajate vahel sõlmitud ca 500 lepingut. Arvestuste kohaselt
asub aga valla territooriumil ligikaudu 1700 maja, kus toimub
elu- või tootmistegevus ja seega peaks tekkima ka olme-
jäätmeid. Järelikult ei ole paljud jäätmevaldajad tänaseni kuida-
gi reageerinud seadusest tulenevale jäätmeveo kohustusele,
st nad ei ole sõlminud vedajaga jäätmeveo lepingut ega ka
esitanud vallavalitsusele põhjendatud avaldusi kas jäätme-
veost vabastamiseks, veo teostamiseks harvendatud või
sesoonse graafiku alusel. See aga tähendab, et sellised regist-
ris arvel olevad jäätmevaldajad hakkavad saama vedajalt nn
igakuiseid tühisõiduarveid (eramaja puhul näit. minimaalse
tühjendushinna ulatuses, mis meie vallas on 32,00 kr), mis
võib paljusid ükskõikseid kodanikke tabada halva üllatusena.
Seega on viimane aeg parandada, mis parandada annab.

OÜ Põlva Kommunaal I esindajad käisid klientidele vastu
tulles Räpina vallas lepinguid sõlmimas kuuel päeval, edaspidi
saavad jäätmevaldajad suhelda vedajaga nii interneti kaudu
kui telefoni teel (e-post: pilvi@asfalteerimine.ee, telefon:

799 5208), et lepingu sõlmimiseks vajalikud andmed vedajale
edastada. Samuti on jäätmevaldajatel võimalus lepingu sõlmi-
miseks kolmapäeviti kell 9 -15, Põlva Kommunaal I OÜ kon-
toris, Lina tn 15, Põlva.

Iseäranis ootame infot (avaldusi) suvemajade kohta, sest
need kõik on jäätmevaldajate registris arvel ja vallal puudub
üksikasjalik teave, kui palju nad leiavad tegelikku kasutamist.

Samuti ootame rohkem reageeringuid firmaomanikelt, kes
arendavad meie valla territooriumil tegevust, mille käigus tekib
olmejäätmeid.

Valda on juba esitatud küllalt palju avaldusi korraldatud
jäätmeveost vabastamise kohta. Üksikutel juhtudel on sellised
avaldused ka põhjendatud, kindlasti ei saa olla aga vabasta-
mise põhjuseks väide, et jäätmeid ei teki üldse või tekib neid
väga vähe. Suvemajade puhul võiks kaaluda varianti sõlmida
vedajaga leping ainult selliseks perioodiks, mil nendes ela-
takse.

Kõikide küsimuste osas, mis puudutavad korraldatud
jäätmevedu Räpina vallas, saab infot Räpina valla majandus-
osakonna telefonil 796 2956.

Räpina Vallavalitsus

Käimas on Euroopa Liidu Ühtekuuluvusfondi (edaspidi ÜF)
Emajõe–Võhandu valgala veeprojekt. Emajõe–Võhandu
Põlvamaa projekti esindajaks on AS Põlva Vesi. Projekti on
kaasatud neli omavalitsust: Põlva vald, Ahja vald, Põlva linn
ja Räpina vald.

Kokku on investeeringute suuruseks Põlvamaal ca 168
miljonit Eesti krooni, millest Räpina valla osa on 48,739 miljonit
Eesti krooni. Projekti rahastatakse kuni 85% ulatuses Euroopa
Liidu struktuurifondidest, kohalike omavalitsuste omaosalus
on vähemalt 10% ning Eesti riigi toetus on 5%.

Projekti eesmärgiks on elanikkonnale võimaldada tarbida
Eesti seaduste ja EL direktiivide kohast joogivett. Samadele
nõuetele peab vastama ka nende asumite reovee käitlemine.
Eesmärgi saavutamiseks on planeeritud vanade veevarustus-
süsteemide rekonstrueerimist ja uute ehitamist.

Hetkeseisust: AS Põlva Vesi kuulutas 27. aprillil 2007.
aastal välja ÜF Põlvamaa projekti projekteerimise ja ehituse
hanke. Pakkumise esitasid neli veevarustuse ja kanalisat-
sioonirajatiste ehitamisega tegelevat ettevõtet. Riigihanke

Veevarustuse ja -kanalisatsiooni rekonstrueerimine Räpina vallas
käigus esitatud pakkumised tuli tagasi lükata, kuna hanke-
lepingute sõlmimine oli muutunud võimatuks või ebaotstarbe-
kaks ostjast (AS-ist Põlva Vesi) sõltumatutel põhjustel.

AS Põlva Vesi on hakanud koostöös omavalitsusega koos-
tama uusi hankeplaane ning hankedokumente eesmärgiga
jagada hange osadeks, et ära kasutada olemasolevad vahen-
did. Rahaliselt kaetud neljandikosa töödest on seotud pea-
miselt 2008. aastal rekonstrueerimisele mineva Räpinat läbiva
Tartu–Koidula maantee ja Võru–Räpina maanteega linna
piires. Samuti on planeeritud tööde koosseisu Räpina ja Risti-
palo ühendamine vee- ja kanalisatsioonitrassidega. Uute
projekteerimis-ehituslepinguteni plaanitakse jõuda 2007. aasta
lõpus – 2008. aasta algul. Veevarustus- ja kanalisatsiooni-
rajatiste ehitusperioodiks jääb 2008-2009. aasta.

Ehitustööde periood toob seoses trasside ehitusega
üldkasutatavatel teedel ja tänavatel kaasa ebamugavusi.
Palume kodanikelt mõistvat suhtumist.

AS Põlva Vesi

Infopäeva teemad:
•  Kes ja mille jaoks on toetust saanud?
•  Mida toob tuleb tulevik?
•  Kuidas hoogustada külade arengut?
•  Mida on oodata põllumehel ja ettevõtjal?
•  Seitse soovitust taotlejale

SA Põlvamaa Arenduskeskus kutsub infopäevadele

Kuidas Euroopa raha Põlvamaale tuua?
Infopäevad toimuvad:
•  19. nov.  kl 15.00 Saverna Külakeskuses
•  20. nov.  kl 14.00 Värska Kultuurimajas (väike saal)
•  26. nov   kl 14.00 Räpina Äriabikeskuses
•  27. nov   kl 14.00 Kanepi Vallamajas
•  04. dets.  kl. 14.00 Põlva Maavalitsuses

                                       (soklikorruse seminari ruum)

Osalemine tasuta. Info 799 8938

2007.aastal Põlva maakonnas koostatud

perekonnaseisuaktid (jaanuar-oktoober)
Põlva maakonnas koostatud abielu- ja

abielulahutuse aktid

Vastavalt 4. juulil toimunud volikogu erakorralisel

istungil vastu võetud määrusele

kehtestati puidul põhinevat küttematerjali

kasutades toodetud 1 MWh soojusenergia

piirhinnaks alates 01.11.2007 560 krooni
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4. oktoobril käisid 10A, 11A ja 11B klassi õpilased eks-
kursioonil Palamusel. Õpilaste ringkäik ühtis filmi „Kevade”
tegevuspaikadega. Kõige huvitavamaks osutus ragulkaga
kivide laskmine sauna aknasse.

*     *     *

4. oktoobril Mammastes toimunud Põlva mk kooli-
noorte MV murdmaateatejooksus saavutasid  4.-5. kl. poisid,
6.-7. kl. tüdrukud, 8.-9. kl. poisid ja 10.-12. kl. poisid I koha,
4.-5. kl. tüdrukud II koha ja 1.-3. kl. poisid ja tüdrukud, 6.-7. kl.
poisid, 8.-9. kl. tüdrukud ja 10.-12. kl. tüdrukud III koha. Güm-
naasiumide arvestuses saavutati II koht ning pendelteate-
jooksus saavutati gümnaasiumide arvestuses I koht. Kooli
esindasid Mairit Laine, Triin Nelk, Annali Kruusamägi, Märten
Liiske, Taavi Toim, Märt Hüdsi, Agnes Kostin, Triin Junson,
Eleri Galka, Rasmus Tilgand, Kristjan Roosileht, Sander Tens-
ing, Janely Puurmaa, Carolin Kivistik, Krete Junson, Erik Nirk,
Vladimir Rjurikov, Andreas Kirotar, Liina Matto, Liis Käämer,
Helis Aruküla, Henri Meentalo, Karl Junson, Gert Tarasov,
Reelika Kosemäe, Kairit Jalast, Eelika Lepasild, Dairi Kase,
Kauri Kütt, Heigo Oja ja Janno Ritsberg. Õpilastega oli kaasas
Jaanus Meitus.

*     *     *

5. oktoobril toimus koolis õpetajate päev. 12. klassi õpi-
lased said sel päeval esimese kogemuse olla õpetaja, õpetajad
aga omakorda tunda end õpilastena. Abituriendid viisid läbi
3 tundi, peale tunde toimus õpetajate päevale pühendatud
aktus. Aktusel esinesid ka õpetajad, kes  jäljendasid telesaadet
„Talendijaht”. Peale aktust pakkusid abituriendid õpetajatele
kohvi ja torti.

*     *     *

Maakondlikust joonistusvõistlusest „Ugrimugri maail-
mas” võtsid osa Elis Andra Jõks ja Kristin Poljakov. Õpilaste
tööd pandi üles näitusele Põlvas ja mõlemat õpilast premeeriti
diplomiga. Õpilasi juhendas Anneli Huuse.

*     *     *

Projektis „Suitsuprii klass”, mis kestab 16. oktoobrist kuni
16. aprillini, osalevad 5A,  5B, 7A,  8B ja 10B klass.

*     *     *

10. oktoobril korraldas Räpina ÜG heategevuspäeva,
mille raames külastasid õpilasesinduse liikmed ja klassivane-
mad Tartu kodutute loomade varjupaika. Kingitustena viidi
toitu,  kaelarihmasid  ja mängulelusid, tekke ja vaipu ning koera-
kuut. Lastel oli võimalik loomadega jalutada, neid kammida ja
nendega mängida.

*     *     *

11. oktoobril toimunud Põlva mk meistrivõistlustel
orienteerumises saavutas Carolin Kivistik II koha ja Kaidi
Käämer ning Kauri Kütt III koha. Õpilasi juhendas Maive
Tõemäe.

*     *     *

11. oktoobril osalesid Valentina Narruskberg, Helge Toots-
man, Külliki Arjokesse ja Marika Ääremaa Petseri 3. Kesk-
koolis rahvusvahelisel haridusseminaril „Ühendame koo-
lidevahelised sillad”. Pärast  seminari kinnitati koostööprojekt
2007-2010 aastaks. Projekti raames hakkavad Petseri
3. Keskkooli õpetajad ja õpilased Helge Tootsmani juhendami-
sel Räpinas õppima eesti keelt.

*     *     *

12. oktoobril toimus Räpina ÜG hoolekogu koosolek, kus
räägiti kooliaasta algusega seonduvast, kooli arengukava
muutmisest ning eelarvest.

*     *     *

14. oktoobril  avati pidulikult kireva spordikavaga  täieliku
remondikuuri läbi teinud kooli võimla. Spordisaali avas Eesti
Olümpiakomitee president Mart Siimann. Ehitustöid tegi AS
Ris Ehitus.

*     *     *

16. oktoobrist jätkab Räpina ÜG direktorina Rein Raadla,
kellega Räpina Vallavalitsus sõlmis uue töölepingu viieks
aastaks. Direktor tähistas ka 35 tööaasta juubelit.

*     *     *

17. oktoobril toimus 30. sügisteatejooks Räpina täna-
vatel. Jooks oli pühendatud õpetaja Velmo Liiva mälestusele
ja tema 60. sünniaastapäevale. Autasustamisel osalesid tütar
Gerli ja tütretütar Triin. 5.-8. kl. oli järjekord 8B, 8A,8C, 7A, 6A,
6B+7B, 5A, 5B ja 9.-12. kl. 9B, 11B, 10AB, 11A, 12A. Osa
võtsid sel aastal ka Räpina ÜG õpetajad.

*     *     *

15.-19. oktoobrini toimus koolis hõimunädal, mille raa-
mes vaatasid õpilased  Janno Simmi filmi „Sügis Obi jõel” ning
kuulasid aulas  udmurdi folklooriansambli „Darali” kontserti.

*     *     *

Räpina ÜG oli 19 algataja kooli seas 1 krooni annetamisel
eesti keelele ja kirjandusele. Tänutäheks selle eest sai kool
Emakeele Seltsi poolt tänukirja, mille andis 17. oktoobril
üle hr Jüri Valge.

*     *     *

23. oktoobril osalesid Kristin Poljakov ja Karl Tereping
Põlva Keskraamatukogus Astrid Lindgreni lugude etteluge-
mise konkursil, kus 15 osaleja seas saavutas I koha Karl
Tereping ja tema esindab Põlvamaad Rootsi Suursaat-
konnas Tallinnas. Õpilasi juhendas Evi Tamm.

*     *     *

25. oktoobril toimus koolis muusikaüritus „Wir singen
auf Deutsch”. Külalisena esines Mattthias Burghardt Tallinnast.
Ürituse organiseeris Irmen Nagelmaa.

*     *     *

19. oktoobril  said gümnaasiumi õpilased kätte õpinguraa-
matud I tsükli tulemustega ja 26. oktoobril said tunnistused
I veerandi hinnetega algklasside ja põhikooli õpilased. Nelja-
dele ja viitele õppisid ning käitumine ja hoolsus oli eeskujulik
või hea  107 algklasside,  127 põhikooli, 11  vene õppekeelega
ning 56 gümnaasiumi õpilasel.

Direktor avaldab kiitust:
1.Algklassides õppisid neljadele ja viitele ning käitu-

mine ja hoolsus oli eeskujulik või hea:

1A
Indrek Arumets, Lisette Ervand, Janne Jaago, Taiger Kala,

Stefan Leon Kaljuvee, Juri Kants, Wiido Konsap, Tarvo Laane,
Risto Lillemäe, Alina Poduškina, Piret Puurmaa, Devin Põlluste,
Deiny Raudsepp, Alan Reinart, Keir Rämson, Peeter Samoldin,
Sandra Semmel, Sessika Semmel, Dimitri Ýarov, Ergo Višna-
kov.

1B
Kadi Antonov, Matis Erikson, Merilyn Idion, Egle Ivanova,

Laura Kolsar, Oliver Kruusamägi, Kaiser Nestra, Andres Palu-
salu, Egert Parmason, Merily Pastak, Deivi Pihlap, Diana Pih-
lap, Tõnis Roosileht, Helena Sokk, Daan Zekker, Marthin Vaht-
ra, Mehis-Egert Üllim.

2A
Egert Aia, Pilleriin Jäämets, Maarja Lurich, Oksana Lõssen-

ko, Triin Nelk, Anett-Kristin Palmar, Marike Peedosaar,  Maria
Razik, Taavi Ruuspõld,  Renet Rämman, Tambet Toim, Meriliis
Varbola.

2B
Kristi Kajasalu,  Inessa Kämbre, Henri Kübe,  Kristel Liblik,

Piirika Parmson, Victoria Priimets, Edda Johanna Punnisk,
Egert Punnisk, Kristjan Rohtmets, Kaspar Salve, Brittany Tuul,
Mari-Liis Vormsi, Andri Võsokovski.

3A
Anita Härm, Elise-Brigit Hüsson, Kadi Kaldmäe, Gunnar

Kallari, Kert Kask, Pille-Riin Konsap, Meelika Kustavus, Mairit
Laine, Rain Loodus, Taavi Näks, Hedvig-Hanna Raud.

3B
Kati Heering, Priit Ilves, Rainis Ivanov, Elis Andra Jõks,

Annali Kruusamägi, Elisabeth Muts, Maris Neeno, Jaakob
Suurmõts, Eleri Varjund.

4A
Veronika Balanova, Riina Gadjak,Kert Hüdsi, Elina Kirjuš-

kin, Kristo Kärtmann, Kristin Poljakov,  Deniss Semjonov, Karo-
line Solovjev, Karl Tereping, Salme Ussanov.

4B
Diana Heering, Joosep Hollas, Reio Härm, Annika Här-

maste, Triin Junson, Liis Konsap, Janar Mändsalu, Hristina
Parimskaja, Kadi Punnisk, Maksim Rjurikov, Mariken Tarasov,
Mikk Tarros, Vallo Vaherpuu.

2.Põhikoolis õppisid neljadele ja viitele ning käitumine
ja hoolsus oli eeskujulik või hea:

5A
Rivo Avarmaa, Ethel Hainsoo, Olesja Jumaševa, Kati Jus-

tus, Katre Kriiskütt, Mari-Liis Lume, Silver Närep, Tanel Paap,
Rasmus Tilgand, Alina Tsetshladze.

5B
Eleri Galka, Stefanie Hallik, Silver Kirotar, Karita Kivisaar,

Märt Konsap, Brigitta Kroon, Koit Kõrvel, Kaarel Laar,  Maarja-
Ly Maastik, Kirke Narusk, Raina Narvik, Johanna-Liis Pabusk,
Liis Punnek, Emeri Roots, Rasmus Tagel.

6A
Dorel Donner, Kristiina Keiv, Maili-Merle Kink, Elen Kirjuš-

kin, Siim Konsap, Tatjana Kruglova, Maaja-Liis Maastik,
Maarja-Liis Metsla, Jana Nõmm, Ketty Rohtmets, Triinu Ruus-
põld, Kadri •ukov, Kristina Tammes, Märt Tolmusk, Kadi Torila,
Olivia Tund, Hanna-Taamar Tähe.

6B
Kristin Aasmaa, Marten Huuse, Krete Junson, Taisy Justus,

Irmeli Kokmann, Anette Kõiv, Anett Naruskberg, Elis Oja,
Rando Puksov, Kadri Samuel, Karina Telling, Sandra Vahala,
Kerttu Volk.

7A
Ilja Balanov, Katre Kliiman, Kristjan Kosemäe,   Elsa Nagel,

Hanno Narvik, Janely Puurmaa, Maarja-Liisa Rämson, Mari-
Liis Seegel, Agnes Vagase.

7B
Kaidi Galka, Kristiina Gladorenko, Ingo Ignašov, Ingvar

Ignašov, Carolin Kivistik, Julia Kljonskaja, Liina Kuusik, Kaidi
Käämer, Raul Mastik, Jaanika Mändsalu, Merilin Möller, Ca-
rina Narusk, Merili Ootsing, Keidi Punnek,  Kristina Uljanova.

8A
Eleri Kontkar, Mirell  Prosa, Katre Torila.

8B
Devon Eerik, Hanna Heering, Jekaterina Iljina, Margit Loo-

dus, Marit Loorits, Anti Nool, Markus Otsus, Marili Poolak, Dairis
Püvi, Gert Tarasov, Helen Uibokand, Inga Ulm, Anna Marii
Vürst.

8C
Liivia Eomois, Mikk Kajasalu, Raiko Kokmann, Kristjan Loo-

dus, Anni Noorem, Mihkel Peterson,  Sirli Saar, Kadri Salomon.

9A
Reeli Erik, Henri Kasvand, Karine Kiudorf, Ingrid Kokmann,

Kadri Norring, Jaanika Oras,  Kairi Songi, Kristjan Songi, Lauri
Säde, Maarja Talvik, Britt Vaher.

9B
 Genet Hindov, Janely Hänman,  Karl Junson,  Liis Käämer,

Taavi Loog, Liina Matto,  Jaanus Mets, Jana Mihkelson, Siim
Nael, Catlin Ritsberg, Mari Usin, Indrek Volk, Kert Võlli.

3.Vene õppekeelega klassides õppisid neljadele ja vii-
tele ning käitumine ja hoolsus oli eeskujulik või hea:

3.-4. klass
Andrei Kukšinov, Eduard Šalajev, Artjom Vassiljev.

5.-7. klass
Marina Dagadova, Vjatšeslav Kirjuškin, Karina Rjabinina.

8.-9. klass
Galina Brokkan, Tatjana Dogadova, Jana Krot, Irina Pap-

kina, Oksana Šalajeva.

4.Gümnaasiumis õppisid neljadele ja viitelening käitu-
mine oli eeskujulik või hea:

10A
Heleri Huuse, Kerli Hüsson, Eelika Lepasild, Martin Meitus,

Mihkel Mets, Marika Midro, Chrislin Nestra, Janno Ritsberg,
Kadriliis Rämmann, Andrei Svištš.

10B
Kristjan Bobkov, Helen Hilkja, Helin Hilkja, Liis Kuusik, Kauri

Kütt, Kaarel Narruskberg, Riina Raudson, Kärt Tagel.

11A
Riin Erikson, Ave-Mari Lukk, Maarja Nagland, Eve-Liis Oja,

Anna Palusalu, Anton  Pertsev, Katri Suviste.

11B
Reelika Kosemäe, Liis Luigelaht, Joel Lumpre, Marta Meos,

Kristiina Noortoots, Liili Saar, Kristiina Saksing, Lilja Samso-
nova, Teele Tuuling, Pelle-Siim Vatter.

12A
Anneli Anijärv, Kadi Järve, Janika Kübard, Mari-Liis Must,

Maria Palusalu, Jekaterina Papkina, Priit Pedosk, Kati Tsirk,
Liis Ämarik.

12B
Maris Aparin, Triin Avarmaa, Kaisa Kasesalu, Reilika Kok-

mann,  Maarja Kuusik, Anu Mets, Mareike Nool, Maria Parims-
kaja,  Ines Pira, Janika Pošlina, Marika Salmus, Gerly Sillaste.

*     *     *

Neljadele ja viitele õppis ning eeskujuliku käitumise või
hoolsusega oli kokku 301 õpilasel, mis hindamisele kuulunud
õpilaste arvust 600  (hinnati 145 algklassi õpilast, 27 vene
õppekeelega õpilast, 303 põhikooli õpilast ja 125 gümnaasiumi
õpilast), moodustab 50,2 %. Algklassides oli vastav õpilaste
arv  107 ( 73,8%), vene õppekeelega klassides 11 (40,7%),
põhikoolis 127  (41,9%) ja gümnaasiumis 56  (44,8%).

*     *     *

Puudulikud hinded olid tunnistusel  60 õpilasel, mis moo-
dustab 10,0 %  hindamisele kuulunud õpilaste arvust. Alg-
klassides ei olnud  puudulikke  hindeid tunnistusel ühelgi  õpi-
lasel (0 %), vene õppekeelega klassides 3 õpilasel (11,1 %),
põhikoolis 47 õpilasel (15,5 %) ja gümnaasiumis 10  õpilasel
(8,0%).

*     *     *

Eelmise õ.-a. samal ajal olid  tulemused  aga sellised:

Neljadele ja viitele õppis ning eeskujuliku käitumise või
hoolsusega oli kokku 318 õpilast, mis hindamisele kuulunud
õpilaste arvust 651 (hinnati 150 algklassi õpilast, 29 vene
õppekeelega õpilast, 325 põhikooli õpilast ja 147 gümnaasiumi
õpilast), moodustab 48,8%. Algklassides oli vastav õpilaste
arv  96 ( 64%), vene õppekeelega klassides 9 (31%), põhikoolis
149  (45,8%) ja gümnaasiumis 64 (43,5%).

                *     *     *

Puudulikud hinded olid tunnistusel  71 õpilasel, mis moo-
dustab 10,9%  hindamisele kuulunud õpilaste arvust. Algklas-
sides olid puudulikud hinded tunnistusel 3 õpilasel (2 %), vene
õppekeelega klassides 2 õpilasel (6,8 %), põhikoolis 63 õpilasel
(19,4 %) ja gümnaasiumis 3 õpilasel  (2 %).

Kersti Sammelselg, õppealajuhataja
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Leevaku olla saanud oma nime sellest, et kui ümbrus-
konnas kusagil koldetuli kustunud, mindud oma leevakaga
sealsetesse jõukatesse taludesse süsi tooma. Leevakulased
on osanud ka Võhandu energiat tootma panna.

9. novembri pärastlõunal võttis Leevaku külaseltsing vastu
Räpina muuseumisõpru ja suvise Jõujaama etenduse osalisi.
Hüdroelektrijaama generaatoriruumis olev näitus jutustab
toomise arengulugu, näitab selle tipphetki XX sajandi kahe-
kümnendatel-kolmekümnendatel ja pakub vaateid elektrijaama
ehitusele 1947. aastal. Voldemar Enno, kelle juhendamisel
1992. aastal Leevakul taas veejõul elektrit tootma hakati,
avaldas koosolijaile elektritegemise saladusi.

Mardi-ilma kõhedus kadus soojas seltsimajas ja hajus
sootumaks võõrustajate pakutavat tulist suppi ning rosina-
kringlit maitstes. Vestluse käigus lisandus Leevaku kohta ole-
masolevale teadmisele mõndagi uut, ka üllatavat. Mida me
võiksime Räpinast 8 kilomeetri kaugusel asuvast kohast teada?
� 1835. aastal oli Toolamaa mõisa maadel vesiveski, millele

XIX  ja XX sajandi vahetusel olid lisandunud sae-, villa- ja
linatööstus ning kangakudumine.

� 1910. aasta paiku seati vabrikusse elekter sisse ja 1917.
aastast hakati seda taludele ja mõisale müüma.

� 1923. aastal kerkis Leevakule tellisevabriku kõrge korsten,
vabrik ise pidi kohaliku tooraine baasil suures koguses telli-
seid, pottkive ning drenaaýitorusid tootma hakkama. Ette-
võtmine ebaõnnestus mitmete põhjuste koostoimel. Korst-
na enda kivid on kvaliteetsed, pärit Võru lähedalt Husarilt.
Neid päästis 1947. aasta ehitusel kasutamisest asjaolu,
et ei leidunud küllalt pikka trossi korstna mahatõmba-
miseks.

� Leevaku tootmise eesotsas oli XX sajandi alguses paari-
kümne aasta jooksul Artur Reinomägi, arukas ja ettevõtlik
mees. 1931. aastal sai uueks omanikuks Voldemar Tam-
man, kelle eelnev tegevus kirjastajana on võimaldanud ühe
ajalooallikana meia aega tuua Leevaku vabriku kalendri
1936.

� 1932. aastal hävisid tootmishooned tulekahjus, need ehitati
taas üles, ent nende eluiga jäi lühikeseks, sest Teine maa-
ilmasõda muutis nad varemeiks. Kas see oli taganevate
sakslaste või punatähtedega lennukite tegu? - purustati
üks toimiv ja tulus tootmisettevõte.

� Energiavajadus tingis elektrijaama taastamise ja tarvilikust
ettevõtmisest tehti eriline. Lisaks kohalikele ehitajaile raken-
dati komnoori ja ehitus sai komsomoli lööktöö sildi. Kange-
laslikkuse aupaiste saatis Leevakut läbi nõukogudeaja,
kuigi elektritootmine lõppes seal 1967. aastal.
Mälestused jäävad ja mõned saavad uue elu. Valdo Pär-

naste värvis seinale kuulutuse  TÄNA  ÕHTUL  LEEVAKUL
TANTS  1947. aastal, kuuskümmend aastat hiljem kutsuti ehita-
jaid, nende lapsi ja lapselapsi samamoodi sündmuspaigale.
Põlvkonnad on üksteisega tihedasti seotud, olgu siis Võhandu
ja Leevaku või seal toimetavate inimeste kaudu.

Vaike Kivistik,
muuseumiõpetaja

Räpina Kammerkoor viibis 10.–11. novembril 2007 kont-
sertreisil Soomes Räpina valla sõprusvallas Kangasalas.

Laupäeval, 10. novembril andsime kontserdi Reumaliidus
ja käisime tervitamas Kangasala vabahariduskooli Kangasala-
Opistot selle 50. sünnipäeva puhul. Pühapäeval, 11. novembril
osalesime juubelit tähistava vabahariduskooli kontserdil, mis
oli mõeldud erinevate keelte ja kultuuride tutvustamiseks. Oma
kavaga tutvustasime eesti keelt ja eesti koorimuusikat. Kava
juurde kuulus ka ühislauluna R. Valgre “Saaremaa valss”, mis
tuli ettekandmisele koos kuulajatega nii soome kui ka eesti
keeles.

Silmaringi laiendamise eesmärgil külastasime Kangasala
Vehoniemi automuuseumi ja vaatetorni, pajuistandust, kirikut
ja kohtusime kohaliku kirjaniku Jussi Lehtoneniga.

Reisimuljed Kangasalast
Suured tänud kuuluvad vastuvõtu ja hea korralduse eest

Raini Kiukas’ele, Pentti Kiukas’ele ja Kangasala räpinaloogi-
dele.

Täname kontsertkava ettevalmistamise eest koori dirigenti
Marika Klimberg-Hyötyläist ja kontsertmeistrit Tiina Kadar-
pik’ku.

Meeleoluka reisi eest tänusõnad Räpina Vallavalitsusele,
OÜ-le Tuuliku Reisid ja bussijuht Heldur Hoop’ile, AS Tallink
Grupp’ile.

Räpina Kammerkoori nimel

Karin Kask
Räpina Kammerkoori koorivanem

Koori liikmed esinemise ootel – keskel naeratab dirigent Marika
Klimberg-Hyötyläinen.                                         Foto: Karin Kask

Õnnitlused Kangasala Opisto direktorile Kirsi-Marja Piekkalalle.
                                                                              Foto: Raini Kiukas

Inimese elu iseenesest ei tähenda midagi. Tema väärtus
seisneb tema tegudes (Russeau).

Tänapäeval võime kohata sellist nähtust, et meie hulgas
liigub viiuldav füüsik ja joodeldav, luuletav entomoloog – aka-
deemik, on kunstiringis käiv peaoimetaja ja roosikavatajast
tehasemees, on mitmekümne kilomeetri taha meeskoori proo-
vile sõitev pensionär jne. On: kas sulgumine oma eriala teokarpi
või pilvedena laiumine üle mitmete avaruste.

Kevadel tähistas Räpina meeskoor oma taasloomise
55. aastapäeva. Tuletati meelde koori loojat ja esimest dirigenti
Voldemar Konsapit, kelle sünnist täitus 15. novembril 105 aas-
tat. „Laskem laulud lendamaie...“, kõlab tema loodud meeskoori
moto. „Armastage laulu, elu, muusikat!“ Nii on õpetanud
V. Konsap oma kasvandikke Räpina, Võõpsu ja Hanikase
koolides.

Voldemar Jakobi poeg Konsap sündis 15. novembril
1902.a. Võrumaal, Kahkva vallas, Parma külas, põllupidaja
perekonnas. Isa mängis Räpina pasunakooris, emal oli ilus
lauluhääl. Vend Paul õpis Tartu Õpetajate Seminaris ja temast
sai muusikaõpetaja.

Juba Räpina kihelkonnakoolis õppides sai Voldemar noodi-
kirja ja viiulimängu selgeks. Hiljem arenes muusikaline täienda-

Voldemar Konsap – 105
mine venna juhendamisel, kes oli kaugõppe teel lõpetanud
Tallinna Konservatooriumi.

1922. aasta suvel tiriti viiuldajast põllumees Kahkva
raamatukogu seltsi segakoori ette juhatama. Hiljem oli selle
seltsi esimees ja näitejuht.

V. Konsap mängis ühtlasi ka Räpina sümfoniett-orkestris
viiulit ja hiljem tšellot. Nendel pillidel esines ta ka solistina.
Samal ajal laulis ta Räpina Haridusseltsi sega- ja meeskooris
ning oli ka koorijuhi abi.

1937. aastal valiti V. Konsap Räpina Haridusseltsi sega-
koori juhiks. 1941. aastal pääses ta esmakordselt Tartusse
koorijuhtide kursustele. Ta on osa võtnud koorijuhtide seminari-
dest Pärnus ja laulnud algusest peale Vabariikliku Koorijuhtide
segakooris. 1945. aasta sügisel määrati V.Konsap Võõpsu
7-kl. kooli laulmise õpetajaks. Lastekooriga võeti osa 1947.
aasta üldlaulupeost. 1947. aasta sügisel edutati (määrati)
V. Konsap Räpina Keskkooli laulmise õpetajaks. Siin tegutses
tema ajal sajaliikmeline segakoor ja sama suur lastekoor. 1950.
aasta üldlaulupeole viis ta viis laulukoori, nende hulgas ka Räpi-
na kultuurimaja segakoori. 1958. aastal määrati V. Konsap
Hanikase kooli laulmise õpetajaks. Varsti võis Oraval mees-
koori ja Hanikasel naiskoori kuulda tema juhendamisel.

Vilkalt liikus ka tema sulg, propageerides vabariiklikes aja-
lehtedes õpilaste muusikaharrastust. Kirjutamisest on V. Kon-
sap olnud huvitatud poisikese põlvest saadik, kirjutades ajaleh-
tedele luuletusi ja nupukesi. Kirjutas lastenäidendi „Sauna
Antsu aukõrgendus“. Kui lapata V. Konsapi järelejäänud kirju,
hindavad Räpina kodu-uurijad kõrgelt tema kirjastiili. Need
võiks ilma korrigeerimata trükki anda.

V. Konsap tegeles ka heliloominguga. Ta võeti vastu ENSV
Heliloojate Liidu Tartu Osakonna Noorte sektsiooni liikmeks.
Meeleldi laulab meeskoor tema laule: „Nõel“, „Meri“, „Igatsus“,
„Õhtu rannas“, „ Oodates“, „Viljapea“ ja „Heinal“.

„Jääb kestma sinu helilooming,

jääb kestma muusika ja laul.

...

Me käime lõpuks päripäeva,

kunst kaasa viib meid - jäägitult.“

Nii kirjutas V. Konsapile tema suure tähtpäeva puhul 1967.
aasta novembris Paul Haavaoks.

„Minu elu kõige kaunimad mälestused on seotud laulu ja
muusikaga. Laul ja muusika on aidanud teha elu rikkamaks ja
kaunimaks“ – on märkinud V. Konsap.

Eks juhindume meiegi sellest!

Janhard Kaldoja
kultuuritöötaja

kodu-uurija
koorijuht

Võhandu vood ja Leevaku leed

Leevaku elekter.

Müüa 1-toal korter Räpinas, Võhandu 49-16
- keskküte
- teine korrus
- vaiksed ja korralikud naabrid
- koridoris väike rõdu

Remont:
- laed, seinad, aknad renoveeritud
- uus boiler
- uued juhtmed kilbist ja uued stepslid, lülitid
- uus WC-pott
- uus kõõgimööbel
- uued torud
- seinad kaetud kvaliteetse saksa

seinakattematerjaliga
- põrandal korralikult paigaldatud parkett ja

liistud
UUS HIND 250 000.-
Lisainfo 555 64464

Voldemar Konsap annab oma mälestused üle Räpina muuseu-
mile 1972.a.
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• Räpina Vallavalitsus ja
Vallavolikogu

• Eesti Kultuurkapitali Põlvamaa
ekspertgrupp

• OÜ Santex  - Räpina Muusikakooli
Kuldsponsor erakapitalil
põhinevate ettevõtete seas

Argo Must
Artur Murumets
AS Astel
AS Lõuna Pagarid
AS Nycomed SEFA
AS Sverix
AS Wõro Kommerts
Ahja vorstitööstus
Hansapank
Hütimäe ehitus
OÜ Hobbiton
OÜ Pekero
OÜ Polar-Deko
OÜSaulerman
OÜTegopak
OÜVarola
RMK Kagu regioon
RMK Räpina metskond
Räpina Aianduskool
Räpina Apteek OÜ
Räpina Paberivabrik
Taivo Loog
TÜ Bukeelia
Wõro Kommerts Ahja vorstitööstus

Muusikakooli töötajate kollektiiv soovib tänada meie toetajaid ja kooli ülalpidajaid:

Head koostööpartnerid:
Räpina Muusikakooli hoolekogu
Põlva Maavalitsus
Valla allasutused. Eriti tihe koostöö
rahvamajaga. Suured tänusõnad
kunstnik Marika Lukule
Vilistlased – eriti need, kes siiani
osalevad aktiivselt kooli muusikaelus
(erilist kiitust väärib Märt Reinvee)
Mati Lukk (kes ei jäta meid heli
võimendamisel hätta)
Eesti Posti Räpina kontor
Puuriida pubi
Räpina Aianduskool ja
Reti Randoja-Muts
Maie Vaino
Piia Mäesaar ja Mare Ootsing
Vaike Kivistik – sünnipäevapeo läbiviija
Tänu Ulve Kangrole maitsekate
muusikakooli meenete valmistamise ja
organiseerimise eest.

Kõige suurem tänu kuulub meie kooli
õpetajatele ja

õpilastele peo kordamineku eest!

   Marika Klimberg-Hyötyläinen

Räpina Muusikakooli direktor

Tormilise aplausi osaliseks saanud õpetajate akordionistide
ansambel esitas publiku kaasalaulmise saatel H. Sal-Salleri
“Käime katuseid mööda”.

Muusikakooli vilistlased,endised ja praegused õpetajad, ning vallajuhid. Foto: Riho Semm

Muusikakooli õnnitleb Dedovitši Kunstide kooli direktor Tatjana
Salnikova (vasakul).

Laulavad endised õpilased: Merit Tagel, Marilin Erikson, Liina
Saksing ja Maria Parimskaja.

Hetk kontserdilt.                                                 Foto: Riho Semm

Foto: Riho Semm

Foto: Riho Semm
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Kutsume perespordipäevale ja 2007.

aasta tervisepäevade lõpuloosimisele!

Sel aastal oleme  viimase tervisepäevaga jõuludele jalgu
jäämas.

Ootasime gümnaasiumi võimla valmimist ja nüüd on aeg
uue spordisaali võimalusi proovida. Pühapäeval, 25. novembril
algusega kell 11.00 – 13.30  toimub perespordipäev Räpina
ÜG võimlas. Sportlikku tegevust on  igas vanuses huvilistele.
Vahetusjalanõud kaasa!

Lõpetame perespordipäeva autasustamise ja 2007. a.
tervisepäevade üldauhindade loosimisega. Palun võtke
eelmiste tervisepäevade osavõtutalongid kaasa!

Kohtumiseni!
Tervisepäevade korraldustoimkond

Külliki Arjokesse, Karin Junson,

Miia Sultsmann

20. oktoobril algusega kell 11 toimus Räpina Koduloo- ja
Aiandusmuuseumis Räpina kihelkonna suguvõsa uurimise
päev. Üritus sai teoks tänu muuseumi ja Eesti Genealoogia
Seltsi (EGeS) ühistele pingutustele, oma õla pani ettevõtmise
õnnestumisele alla ka SA Räpina Kultuurkapital. Kohale tuli
umbes 75 suguvõsauurimisest huvitatud inimest, kes said
kohapealsete kontaktide lihtsustamiseks nimesildid rinda.
Rahvast oli peale Räpina ja selle ümbruskonna elanike tulnud
ka Tallinnast, Tartust, Võrust ning lausa Hiiumaalt.

Ürituse alguses laulis Artur Nagel kitarri saatel laulu „Tuhan-
ded külad, tuhanded talud”. Pärast laulu esines tunniajase
ettekandega ajaloolane ja Eesti Isikuloo Keskuse juhataja Fred
Puss, kes tegi põhjaliku ülevaate Räpina kihelkonna pere-
konnaloo allikatest koos lustlike näidetega vastavatest arhiivi-
materjalidest. Järgmisena esines Tiina Tallinn (sünd. Ootsing),
kes tutvustas Astide suguvõsa-uurimust. Astide perekonna üks
kuulsamaid liikmeid kirjanik Karl Ast-Rumor on kirjutanud
mälestusteraamatu „Aegade sadestus”. Tema abikaasa Jüri
Tallinn esitles enda tehtud filmi Ootsingute perekonnast ning
soovitas kindlasti sugulasi ka filmilindile jäädvustada, rõhutades
sealjuures statiivi kasutamise tähtsust.

Pärast mõnusat kohvipausi tutvustas eesti-võru sõnaraa-
matu töögrupi liige Urmas Kalla tavaarusaamast erinevaid
suguvõsa-uurimise allikaid – Eesti kirjandusmuuseumi murde-
kogumise ekspeditsioonide materjale ning ka raamatut „Eesti
murded VI”, kust võib hea õnne korral leida Räpina murrakus
oma sugulase jutustuse tollasest elust-olust ja lähedastest.
Suguvõsa-uurimise „intervjuu” andis muuseumiõpetaja Vaike
Kivistikule Aigar Konsap, kelle uuritud Konsapite sugupuusse
kuulub tuhandeid inimesi.

Lõpetuseks esines EGeSi Võrumaa osakonna juhataja
Maimu Hinn, kes tutvustas osakonna tegemisi, rääkis selle
hooaja plaanidest ning tegi üleskutse liituda seltsiga. Järgmine
osakonna kokkusaamine toimub 15. detsembril kell 10 Võru-
maa muuseumis ning siis räägib oma sugupuu uurimisest Ellen
Väljandu. Üritus ei lõppenud sugugi pärast ettekandeid – sugu-

Räpina kihelkonna juurte usinad uurijad
puude uurimist ja sugulaste leidmist jätkus veel tundideks.
Räpina kihelkonna sugupuude näitus on Räpina muuseumis
avatud 30. novembrini kolmapäevast reedeni kell 10-17, eelne-
val kokkuleppel ka teistel aegadel (tel 796 1661, 520 7811,
e-post: rapinamuuseum@hot.ee).

Räpina kihelkonna suguvõsa uurimise päeva materjalid
(ettekannete konspektid ja lisamaterjalid) pannakse lähiajal
üles Võrumaa juurte uurijate veebilehele www.zone.ee/
genealoogia. Nimetatud leheküljel uuendatakse pidevalt EGeS
Võrumaa osakonna ja Tallinna osakonna Võrumaa-uurijate
grupi tegemiste infot ning täiendatakse uurimisel abistavate
materjalide nimekirju. Sealt leiab ka uuritavate nimede loetelu
ning saab panna uurimispartnerite leidmiseks teate enda uurita-
va(te)st perekonnanime(de)st

 (e-post: kairi.jarvpold@gmail.com).
Suur tänu Räpina Koduloo- ja Aiandusmuuseumi tööta-

jatele Kersti Murumetsale ja Vaike Kivistikule, EGeS Tallinna
osakonna Võrumaa-uurijate rühma liikmetele Eike Riisile,
Evelin Povel-Puusepale ja Reelika Kikkasele, kes aitasid üri-
tuse muuta just nii heaks nagu vaid nemad seda teha oskavad.
Tänu ka SA Räpina Kultuurkapitalile, kõikidele esinejatele ja
üritusel osalejatele. Suguvõsa-uurimine on harrastus, mis
annab elus tuge. Soovitan kõigile.

Kairi Järvpõld
EGeS Tallinna osakonna Võrumaa-uurijate rühma liige

Endiselt otsitakse Räpina vanemate personaalraamatute
(1816-1851 ning 1871-1896) perekonnanimede registrite koos-
tajaid nimeregistrite projekti jaoks (www.eha.ee/nimeregister).
Põhjalikum informatsioon luteri koguduste personaalraamatute
nimeregistri kohta:

http://www.eha.ee/nimeregister/html/abi.html 
Huvilistel palume teatada nimeregistrite projekti juht Fred

Pussile (e-post: fred@isik.ee).

ÕIGEUSU KOGUDUSE TEATED

Jumalateenistused Räpinas

Laupäeval 24. novembril kl 17.00 Suur õhtuteenistus
Pühapäeval 25. novembril kl 10.00 Liturgia
Laupäeval 1. detsembril kl 17.00 Suur õhtuteenistus
Pühapäeval 2. detsembril kl 10.00 Liturgia

Laupäeval 1. detsembril kl 17.00 Suur õhtuteenistus
Pühapäeval 2. detsembril kl 10.00 Liturgia

Laupäeval 8. detsembril kl 17.00 Suur õhtuteenistus
Pühapäeval 9. detsembril kl 10.00 Liturgia

Laupäeval 15. detsembril kl 17.00 Suur õhtuteenistus
Pühapäeval 16. detsembril kl 10.00 Liturgia

Laupäeval 22. detsembril kl 17.00 Suur õhtuteenistus
Pühapäeval 23. detsembril kl 10.00 Liturgia

Esmaspäeval 24. detsembril kl 17.00 Koguöine teenistus
Teisipäeval 25. detsembril kl 10.00 Liturgia

Laupäeval 29. detsembril kl 17.00 Suur õhtuteenistus
Pühapäeval 30. detsembril kl 10.00 Liturgia

Pühapäeval 06. jaanuaril kl 10.00 Piiskoplik Liturgia
kl 17.00 Koguöine teenistus

Esmaspäeval 07. jaanuaril kl 10. 00 Liturgia (Kristuse
                                                            Sündimine)

Jumalateenistused Võõpsus

Teisipäeval 04. detsembril kl 10.00 Liturgia
Kolmapäeval 05. detsembril kl 17.00 Koguöine teenistus
Neljapäeval 06. detsembril kl 10.00 Liturgia (kiriku püha)
Teisipäeval 08. jaanuaril kl 10.00 Liturgia (Kristuse
                                                           Sündimine)

LASTEPÄEVAD

Igal laupäeval kell 14.00
Räpina õigeusu kogukonnamajas Apteegi 5A

(endine Tähekese pood)
Kõik lapsed on oodatud üheskoos mängima ja

lugusid kuulama, meisterdama ja laulma,
koos väljasõitudel käima ning
palju muud põnevat tegema.

Lähemalt saad küsida isa Tihhonilt telefonil 5083414.

LASTEPEOD

Räpina ja Võõpsu koguduste lastele

Pühapäeval 23. detsembril kell 14.00
SUUR PIPARGOOGI JA KUUSE EHTIMISE PIDU

KOOS LASTETEATRIGA “SÕBER”

Pühapäeval 06. jaanuaril kell 12.00
JÕULUPIDU LASTELE KOOS

METROPOLIIT STEFANOSEGA

Peod toimuvad õigeusu kogukonnamajas Apteegi 5A
(endine “Tähekese” pood). Info 5083414

Preestri vastuvõtuajad alates 01. detsembrist õigeusu
kogukonnamajas Apteegi 5A:
Kolmapäeviti kl 11.00 – 12.00
Reedeti kl 17.00 – 18.00
Preestri telefon 5083414, e-mail rapina@eaok.ee

VIGADE PARANDUS

Eelmises Räpina Rahvalehes ilmunud artiklis “Sillapää mõisa-
pargi rekonstrueerimine ja hooldamine” kuuluvad meie tänu-
sõnad tehtud tööde eest RMK Räpina Koolituskeskusele, mitte
Räpina Metskonna Koolituskeskusele.

Lugupidamisega

Helve Eesmaa

1.novembril kohtus
Linte rahvas raamatu-
kogus Ilmar Särjega. Et
kutsutu on väga laia
silmaringiga tore ini-
mene, koges kohtumi-
se korraldaja Helve
Sreiberg juba paar
aastat tagasi raamatu-
kogutöötajate semi-
naril. Kuna ka Maa-
naiste Seltsil oli ammu
plaanis sama isikuga
juttu ajada, saigi teoks
lugejate ja Maanaiste
seltsi liikmete ühis-
üritus.

Ilmar Särg on edukas lausa kolmel rindel. Kõigepealt tõstis
ta lauale hunniku raamatuid. Laiemale rahvahulgale ongi härra
Särg tuntud kirjanikuna. Kirjanduslik anne on pärit esivanemalt
Rudolf Hansonilt, kelle sulest on ilmunud mõned luulekogud.
Isa Ain Särg kirjutas lugusid oma günekoloogiametist kodus
kabinetis pärast päevatööd. Kahjuks ei jõudnud isa oma juttude
ilmumist ära oodata. Külaline ise on kirjutanud nii täiskasvanu-
tele kui lastele. Lastelugude juures on abiks olnud naine Ülle
ja kõik kuus last. Lapsed on aidanud illustreerida, trükkida,
korrigeerida. Nii ongi oma perega alus pandud talukirjastusele.

„Lambri Raamatu”ja lepatriinulogo leiamegi nende toime-
tatud raamatute esilehelt. Lambri on kirjaniku kodutalu Peedul.
Oma kirjastusega annavad nad välja ka sõprade raamatuid.

Ilmar Särg autogrammi andmas.

Tantsuks mängib

SINU NAINE
30.novembril, kell 19.30

Räpina Rahvamajas

***************************************
Õhtut juhib

Hendrik Normann,
1.aasta  sünnipäeva tähistavad

Püünestaarid,
Peeter Võsa lubas ka tulla!

Avatud Raidi baar

Pilet eelmüügist 50.-, kohapeal 75.- krooni

Info ja laudade tellimine telefonil: 53636120

SÄRG, SÜDA JA MESILASED
Kõiki „Lambri Raamatu” teoseid seob asjaolu, et elust on
võetud kas sündmused või prototüübid; ei puudu naljateradki.
Huviline saab ilmunud raamatute kohta kergesti infot oma
raamatukogu-hoidjalt.

Elukutselt on Ilmar Särg kardioloog (südamearst). Põhitöö
kõrvalt osaleb ta arstlikus komisjonis, kes määrab haigetele
puude astet. See töö pole sugugi kerge ning palju tuleb
patsientide proteste lahendada.

Rahu ja tasakaalu annab Ilmar Särjele kolmas tegevusala
– mesindus. Seegi huvi pärineb geenidest -  ta on neljandat
põlve mesinik. Hoolealuseid leidub ligi sajas peres. Mee sees
siiski ei ujuta, sest probleeme jätkub: kaubandusele on ta
väiketootja, kellel ei õnnestu oma korraliku kaubaga ühtegi
„ketti” sisse pugeda. Mesilasi ja mett himustavad nii suured
kui väikesed kiskjad – karud, nugised, hiired; haigusedki ei
jää tulemata. Sülemid, mis ära lendavad, ei häiri aga sugugi –
küll tulevad tagasi ka. Saime teada, et perede tigedus oleneb
emast – toimib geneetiline soodumus.

Huvitavat inimest kuulates lendas aeg märkamatult. Pea
kõik imestasid – kuidas seda kõike jõuab? Ikka pere toetusel,
läbimõeldult ja südamega. Enne külalise lahkumist said kukrut
kergendada need, kes soovisid mõnd raamatut, mett, õietolmu
või taruvaiku. Kutsutule jäi kohtumist meenutama raamat „ Linte
küla minevik ja olevik”, raamatukogu logoga kruus ning toekas
pastapliiats, et ikka kõik head lood paberile jõuaksid.
Keskustelu oli soe ja sõbralik. Kohv ja suupisted kahanesid
jõudsalt.

Marju Lodi

Helve Sreiberg

Mehed, tulge peole!
Kui ei tule oma naine,

 võta kaasa naabrinaine!
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Reisimärkmeid  Saamimaalt

RÄPINA  RAHVAKOOLIS
NOVEMBER 2007 KOOLITUSED

Klaasvitraazi kursused
23.november kell 15.00-19.00 Vastseliina ÜG-s. Õpetaja
Geenart Nagel
Koolitus on mõeldud edasijõudnutele, tunnustatud tegijatele.

Käsitöö kursused
20.november kell 13.00-15.00
27.november kell 13.00-15.00
Õpetajad: Eva Sala ja Marje Reinvee. Erinevaid käsitöötehnikad
jõuludeks

Vitspunumine
23.november 2007 kell 17.00-20.00
24.november 2007 kell 10.00-14.00
Õpetaja Piia Asur. Õpime punuma kandikuid ja madalaid aluseid.

Käsitööliste päev
01.detsember 2007 kell 10.00-15.00
Ootame külla kõiki sõpru käsitöötegijaid, päkapikke, jõuluvana,
üllatusesinejaid.Töötavad käsitöötoad, askeldavad päkapikud,
jõulumemmed

Info ja registreerimine: tel: 796 2694 või 5698 9574
Olete oodatud !

Käsitööliste päev

Räpina Rahvakoolis Sillapää lossis toimub 01.detsembril kell
10.00-15.00 “Käsitööliste päev”, kuhu ootame kõiki oma endisi ja
praegusi ning uusi sõpru - käsitöötegijaid. Teil on võimalus tulla ja
näidata millega tegelete, mida pakute jõuludeks. Kindlasti on võimalus
kohale tulles leida endale uusi sõpru.

Lossi II korrusel. töötavad: klaasvitraaýi töötuba; keraamika töö-
tuba; lastele pakutrüki-liivatrüki töötuba, puidust- ja tekstiilist väikeste
ehete valmistamise töötuba, jõulukaartide valmistamise töötuba,
kuivviltimisega ehete valmistamise töötuba jne. Osalustasu on 5 krooni,
(materjalide kuludeks).

Töötubades juhendavad tegemisi jõuluvana abilised, jõulumehed,
jõulumemmed, päkapikud. Kohale tuleb ka jõuluvana ise, et vaadata
üle kõik meie tegemised. Avatakse “Jõuluvana postkast”, seda teeb
jõuluvana ise. ta jagab ka juba tublidele abilistele kingitusi.
• Võimalus on külalistel ja kõikidel tegijatel ka keha kinnitada, millegi

jõulutoiduga.
• Kohale on lubanud tulla ka üllatusesinejad, kes paluvad kõiki

esinejateringi kaasa lööma.
• Avatud on käsitöönäitus,
• Astrid Naruski pajatab käsitöörahva Lapimaa reisist.
• Kõikidest nendest tegemistest on võimalik osa saada, kui tulete

kohale ja osalete meie tegemistes.
• Teil võimalik osta kohapealt endale või lähedastele jõulukingitus,

see kingitus on kindlasti odavam, kui kauplusest ostetud kingitus.
Teil on võimalik seda ise valmistada töötubades valmis teha ja
siis kellelegi kinkida.

Sõbrad ja külalised, olete oodatud !

Korraldajad: Räpina Rahvakool,
Räpina Käsitöökoda, MTÜ Aeko Piko, Tööharjutajad

(algus Räpina rahvalehes nr 44)

Usk ja kirik
Saamid kuuluvad evangeelse-luteri ja ortodoksi  kogudus-

tesse. Ida pool on rohkem õigeusklikud, läänes luterlased.
Teenistused nendes kogudustes on soovi korral saamikeelsed
- nii ristimine, laulatus kui matusetalitus. Nendes kogudustes
töötavad ka saamlastest kirikuteenrid. 2000. aastast alates on
esmakordselt evangeelse- luteri kirikute kõrgema nõukogu liige
saam.

Meil oli võimalus käia Lapi ortodoksi koguduse Nikolai kiri-
kus, mida teenis preester Erkki. Erkki on ka Soomes asuva
saami parlamendi liige. Kirik on ehitatud 1960. aastal, väga
huvitavate altarimaalingutega. Meie auks peeti kirikus ka
teenistus. Hilisemal koosviibimisel andis koguduse liige Inga
põhjaliku ülevaate õigeusu tulekust ja ristiusustamisest
11.- 12.saj. Saamimaal. Eakas koguduse liige Katri Jefremov,
kes valdab soome, rootsi, vene ja koldisaami keelt, laulis meile
vanu laule koldisaami keeles. Katri vanemad olid pärit Vene-
maalt, lapsena tuli ta Soome.

Vastuvõtt oli väga südamlik.

Muuseumid
Unustamatu mulje jättis Inaris asuv Siida muuseum. Siida

avati 01.04.1998. Muuseumi funktsioonideks on näituste ja
looduse ning kultuuriteemaliste kohtumiste -seminaride korral-
damine. Väljapanekuteks on fotod, videofilmid, diagrammid,
näidised floorast ja faunast ning putukate maailm. Helide maa-
ilm võimaldab külastajatel minna suvest talve ja tänapäevast
möödunusse. Siida muuseumi fondides on arheoloogilisi leide,
mille vanuseks hinnatakse rohkem kui 9000 aastat.

Välimuuseum Siida paikneb seitsmel hektaril ja seal ekspo-
neeritakse peamiselt tüüpilisi saami kalurite ja põdrakasva-
tajate elamuid.

Külastasime ka Rovaniemi Kunstimuuseumi, kus meid võt-
tis vastu muuseumi juhataja Hilkka Likkanen. Saime põhjaliku
ülevaate varasema ja tänapäeva saami kunstist ja kunstnikest.

Tagasiteel koju külastasime ainulaadset teadusekeskust

ja muuseumi - Arktikumi. Seal ollakse spetsialiseerunud saami
ja arktiliste piirkondade tutvustamisele- peamiselt polaarjoonest
põhjapool elavate rahvaste ja nende kultuuri kohta. Väga
köitvad olid interaktiivsed näitused.

Haridus
Käisime Inari Koolituskeskuses, mis on riiklik kutseõppe-

asutus. Õppetöö on soome ja saami ja inglise  keeles. Võimalik
on õppima tulla ka teistes riikidest. Andrei oli Moskvast, Alisa
Peterburist, Madara Lätist, Aisen Jakuutiast. Koolituskeskuse
ülesandeks on õpetada saami kultuuri ja käsitööd tundvaid
spetsialiste. Regioonide jaoks, kus elavad saamid, õpetatakse
ka nõutavaid ameteid.

Õppekorpused paiknevad erinevates kohtades: Inaris saab
õppida saami käsitööd, keelt ja kultuuri, meediat-filmi; Ivalos
õpitakse turismi, hotellindust, toitlustust, ettevõtlust, arvutit ning
vanurite ja puuetega inimeste hooldamist-põetamist; Toivnie-
mis õpitakse metsandust, kalapüüki, põdrakasvatust, retke-
ja matkajuhtimist.

Koolituskeskus korraldab  kursusi täiskasvanutele, kes ei
oma eriala ja täiendõpet. Koolil on väga kaasaegsed majutus-
korpused.

Utsjoki Põhikoolis oli võimalus näha koolipäeva algust. See
algas ühiselt-hommikupalvusega. Pärast seda läksid õpilased
klassidesse. Olin 5. klassi kodunduse tunnis, kus poisid ja tüd-
rukud tegid koos õunapirukat. Klass on sisustatud kaasaeg-
selt. Meeldisid ka õpikud, mis on väga lihtsad ja arusaadavad
- hulga pildimaterjaliga. Õpilastel ei teki sellist mõtet, et koolis
ei taha käia, seda väitsid nad kõik. Kõige kaugemalt käib õpi-
lane kooli 100 km kauguselt. Koolitakso toob kooli 1,5 tundi ja
viib koju 1,5 tundi. Nii kaugelt käimist põhjendati sellega, et
majanduslikult on kasulikum kasutada koolitakso teenust kui
ehitada koolimaju. Põhikoolis õpib 112 õpilast ja neid õpetab
21 õpetajat.

Astrid-Marina Narusk

järgneb...

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

1+3 kuud tööharjutust on nüüd siis seljataga. Juunis läbis
selle üks grupp inimesi. Augustist kuni oktoobri lõpuni olid tööl
teised inimesed, kuid meil read kahanesid mitmetel põhjustel:
augusti keskel lahkus töötu 3 lapse ema elama ja töötama
Valgamaale; septembris jäi üks naine töölt ära varasema jala-
vigastuse tõttu; kaks pikaajalist töötut tüdinesid ja kadusid meie
vaateväljast, nende asemele võeti kaks uut meest. Nii olimegi
nelja mehega töötamas terve septembri ja oktoobrikuu. Töö-
päeva pikkuseks oli meil neli tundi, kella 8-12, siis sõime hool-
dekodus valmistatud maitsva supi ja seejärel viidi mehed koju.

Nende kolme kuu jooksul tegime mitmesuguseid haljastus-
töid. Pikka aega tegutsesime Ristipalo kalmistul. Augustis töö-
tasime seal kümme päeva – kõplasime ja rehitsesime surnuaia
teid, sorteerisime prügi ning hooldasime kultuuritegelaste ja
omasteta haudu. Oktoobris hooldasime veel haudu, prügimäelt
korjasime sinna viidud kilekotte ja küünlatopse, samuti riisu-
sime teedelt lehti. Liivamäe kalmistul olime seitse päeva – kor-
rastasime haudu ja teid, trimmerdasime kalmistu esiselt vallilt
heina ning lõikasime valli ka võsast puhtaks, oktoobris põle-
tasime oksi, meie poolt sai kabel ka uue trepi.

Lepistu kalmistul olime kuus päeva - suur töö sai ära tehtud
kalmistut ümbritseva võsa lõikamisel ja oktoobris põletasime
seal oksi, korrastasime ka haudu. Trimmerimehel olid kiired
päevad heina ja lupiinivälja mahaniitmisel. Tegemist oli ka vene
õigeusu kiriku kirikaia korrastamisel, töötasime seal viis päeva.
Hooldasime haudu, riisusime prahti,lõikasime võsa ja trimmer-
dasime kirikaia tagust, ühel päeval riisusime veel lehti.

Töötasime ka pastoraadi õuel, kus olime üheks päeva.
Trimmerdasime üle õue ja jõeäärse ala, vedasime käruga ära
suure aastatetaguse kruusahunniku teede täiteks, vedasime
ära ka kaks inetut kompostihunnikut. Veel riisusime õuelt lehti,
põletasime ära mahalõigatud oksad ja vana paadi.

Kõige pingelisemad päevad olidki trimmerimehel, kes lõ-
puks väsis. Raske oli ka võsalõikamisega, tegime seda aia-
töödeks ettenähtud kääride ja saega kuna poest polnud  korra-
likku käsisaagi saada. Vihmastel päevadel kraapisime endises
vene koolis seintelt maha värvi ja tassisime lossis mööblit.

Selle aja sisse mahtus ka mitu õppepäeva. Ühel päeval
õpetas meid Heli Hillep Põlva tööturuametist, teise õppepäeva
viis läbi töötugiisik Tea Võikar ja kolmaski päev Terje Paesi
juhtimisel. Tea Võikar küsitles, kas töötu on hea või halb olla.
Töötud arvavad, et vanus on nende probleem, kuid olgem
ausad, selleks on hoopis ka teisi põhjusi.

Tutvusime veel aianduskooli aia ja pargiga. Ühel päeval
külastasime Tartu ja Juhani puukooli. Uurisime müügiplatsidel
olevaid taimi. Koduteel põikasime sisse Asuva tallu Ahjal.
Imetlesime proua Ootsingu kenasti kujundatud koduümbrust,
hoolikalt pügatud muru, lillede, okaspuude ja suure tiigiga. Üks
perepoeg oli alustanud okaspuukooliga ja need nägid ilusad
välja. Aga kõige enam tõmbasid meid isa ja poeg Arvi ja Aini
rajatud ja väga korras õunapuuaiad. Maitsesime küdoonia alu-
sel madalate pirnipuude vilju. Sooja sügise tõttu olid puudel
õied ja viljad korraga. Tegime kaupa ka istikute ostuks. Sel
sügisel pahandasid inimesed õunauputuse pärast. Tahaks
neile inimestele siinkohal ütelda, teil on valed õunapuud. Kellele
on neid ilmetuid õunajusse vaja? Ostke omale madalad, kuid
vähenõudlikumad puud ja teil on imeilusad õunad. Reisiselts-
konna arvamus oli, et see aed oli tõeline pärl isegi linna puu-
koolidega võrreldes.

Meie abi oli vaja ka Miikaeli kirikaias. Augustis korrastasime
kolm päeva teid, septembris riisusime ühe päeva lehti ja
oktoobris tegutsesime kolm päeva lehtedega, kuid puud olid
veel lehes ja meie töö tulemust polnud varsti näha. Kahel
viimasel päeval oktoobri lõpus korrastasime Võõpsus ühe
vallale kuuluva maja ümbrust, lõikasime võsa ja riisusime lehti.

Meestele oli see kolm kuud tööd tõeliseks proovikiviks. Kui
oled 10-15 aastat vaba mehe elu elanud, siis on seda sundust
raske taluda. Ega see ilma rahata töötegemine ka meestele
päris normaalne polnud, eriti kui pidime kellegi tegemata töid
tegema. Mul oli suuri raskusi neile selgitamisega, miks nad
peavad projektis osalema. Suuri probleeme oli meestel ka
hundijalaveega, mida nad kõik hirmsasti himustasid, aga mõni
suutis siiski sellele rohkem vastu panna. Pidin vahepeal ära
kannatama paljud venekeelsed sõimusõnad, millega mind tihti
õnnistati. Püüdsin asja rahulikult võtta ja oma närve säästa,
sest neid suuri „poisse“ pole enam võimalik ümber kasvatada.
Mure polnud võõraste inimestega nii suur kui need oleks omad
olnud. Samas on neil kolmel mehel puidufirma lausa aia taga,
nad on seal ka töötanud, aga enam pole neist töömehi. Riik
maksab 900 krooni toimetulekut kuus. Elavad ära küll ja on
nad oma eluga päris rahul. Lisaraha teenivad nad talumeeste
juures. Raskusi oli, kuid tegime siiski ära suure töö meie kal-
mistute ja kirikute juures.

Suur tänu Katrinile, Endlale, Evele ja Evale toetuse ja abi
eest!

Maie Vaino

Töötud
harjutasid töötegemist

Saami poisid kodunduse tunnis.

^
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Räpina Rahvaleht
ootab kaastöid ja artikleid iga kuu 10. kuupäevaks

aadressil: rahvaleht@rapina.polvamaa.ee
või Räpina Vallavalitsus, Kooli 1, Räpina 64504

Räpina Rahvaleht
Väljaandja: Räpina Vallavalitsus Räpina, Kooli 1
tel.7961580, e-mail: vald@rapina.polvamaa.ee

Toimetaja: Marge Tereping, tel. 5354 4144

Kujundus: Repro Express
Trükk: Paar OÜ Tartu, Ilmatsalu 3g,

tel. 716 8151, faks 716 8150
e-mail: info@paar.ee

KULTUURIKALENDER

NOVEMBER-DETSEMBER

N, 22.XI 18 Kohtumine kirjanik Olavi Ruitlasega
Võõpsu raamatukogus

Tel 795 9435
R, 23.xi  19.15 Korvpall.

KK Räpina Kotkad / Lääne-Harju SK
(Räpina ÜG spordisaalis)

L, 24.XI 14 LASTEPÄEV
  Räpina õigeusu kogukonnamajas Apteegi 5A

(endine Tähekese pood)
Tel 5083414; rapina@eaok.ee

T, 27.XI 19 KINO. “Ma tean, kes mu tappis”
NB! Alla 14-aastastele keelatud (K-14)

Pilet 25.- Räpina Rahvamajas Tel 796 1363

R, 30.XI 19 PEOÕHTU.
Tantsuks mängib SINU NAINE.
Õhtut juhib HENDRIK NORMANN.
1. aasta sünnipäeva tähistavad PÜÜNESTAARID.
PEETER VÕSA lubas ka tulla!

Avatud Raidi baar
Pilet eelmüügist 50.- , kohapeal 75.- krooni

      Räpina Rahvamajas Laudade tellimine telefonil 53636120

R, 30.XI 20 Advendiaega koos Erich Kriegeriga.

Pilet eelmüügist 50.-, kohapeal 75.-
Ruusa Kultuurimajas Tel 517 6288

L, 01.XII 19 Kontsert “ROCK TERVE ELU NIMEL”.
Esinevad kohalikud noorteansamblid ja külalised
Tallinnast ja Tartust. Kontserdi raames mõtisklevad
Jaan J. Leppik ja Urmas Nagel noorte elu-olu, selle
maailma riskide ning noorsooprobleemide üle.

Räpina Rahvamajas Tel 796 1363

P, 02.XII 16 Advendiküünla süütamine.
· Tule õnnistamine Miikaeli kiriku juures
· Tule teekond kiriku juurest kuuse juurde
· Advenditervitused ja ühislaulud
· Tule jagamine kodudesse

Tel 796 1363

E, 03.XII Resa Tiitsmaa nukunäituse avamine.
Räpina Koduloo- ja Aiandusmuuseumis Tel 796 1661

T, 04.XII 17 KINOBUSS “D•ungliloom Hugo”
Pilet 30.- Räpina Rahvamajas Tel 796 1363

T, 04.XII 19 KINOBUSS “Georg”
     Pilet 40.- / 30.- Räpina Rahvamajas Tel 796 1363

K, 05.XII 15 Muusikakooli kontsert
Miikaeli kiriku hooldekodus

Miikaeli kiriku hooldekodus Tel 796 2934

L, 08.XII 14 Pensionäride seltsi jõulupidu
Räpina Rahvamajas Tel 796 1363

P, 09.XII 14 Korvpall.
KK Räpina Kotkad / Viking Window (Paide)

(Räpina ÜG spordisaalis)

P, 09.XII 16 Advendikontsert.
Esinevad Räpina valla isetegevuslased ja
õpilased Räpina Rahvamajas Tel 796 1363

K, 12.XII 19 “OMETI KORD”.
Vana Baskini teatri etendus.

Pääse 120.- / 100.- (õpilased ja pensionärid)
Räpina Rahvamajas Tel 796 1363

R, 14XII 15 Koduste laste jõulupidu
Sillapää lossis Tel 796 1363

R, 14.XII 18 Räpina Muusikakooli kontsert
„Jõulud vabas Eestis” Räpina Miikaeli kirikus

P, 16.XII 16 Advendikontsert JÕULUHELINAD.
Ruusa Kultuurimajas Tel 517 6288

L, 15.XII 14 Korvpall.
KK Räpina Kotkad / ML Viimistlus (Rapla)

(Räpina ÜG spordisaalis)

K, 19.XII Jõululaat Räpina ÜG-s

R, 21.XII Jõulukontsert Räpina ÜG-s

P, 23.XII 14 Laste piparkoogi ja kuuse ehtimise pidu
koos lasteteatriga “Sõber”

Räpina õigeusu kogukonnamajas Apteegi 5A
(endine Tähekese pood) Tel 508 3414;

rapina@eaok.ee

L, 29.XII 20 SUUR AASTALÕPU PIDU
Räpina Rahvamajas Tel 796 1363

kahjuks ei ole

oktoobris sündinud

ühtki lapsukest

ÕNNITLEME VANEMAID

Kehaline väärkohtlemine:
02.10.2007 lükkas Raivo (s 1952) Räpinas Luha tänaval asu-
vas majas 31-aastast naist, tekitades talle füüsilist valu 

Vargus:
17.10.2007 kella 15.00 ajal peeti Räpina Selvehallis kinni
Nikolai (1969), kes varastas poest pooleliitrise pudeli viina Viru
Valge maksumusega 75.50 krooni. Kaup tagastati kauplusele.
Nikolaile vormistati väärteoprotokoll.

Ööl vastu 20.10.2007 on Räpina linnas Tamme tänaval varasta-
tud maja eest 140-liitrine prügikast.

Ööl vastu 23.10.2007 murti sisse Räpina vallas Ruusa külas
asuvasse garaaýi, kust varastati kolme sõiduauto võtmed,
millega siseneti garaaýi juures olevatesse sõidukitesse.
Sõiduautost Toyota Celica varastati CD-mängijaga autoraadio
Clarion, sõiduautost Ford Orion varastati CD-mängijaga
autoraadio Sony ja mahtuniversaalist Chrysler Voyager varstati
CD-mängijaga autoraadio. Politsei alustas juhtunu uurimiseks
kriminaalmenetlust. 

Kiiruseületamised
28.09.2007 kell 5.10 pidas politseipatrull Räpina vallas Võõpsu
alevikus kinni sõiduauto Volkswagen Passati, mida
juhtis Vladimir (s. 1979). Auto sõitis asulasisesel teel kiirusega
85 km/h, ületades lubatud sõidukiiruse 32 km/h võrra. 

Joobes alaealised
10.10.2007 kella 22.20 ajal teatati politseile, et Räpinas Sireli
tänaval asuvas ühiselamus on alkoholijoobes alaealised. Polit-
sei tuvastas kahel 17-aastasel tüdrukul joobe. Tüdrukutele esi-
tatud kutsed ilmuda politseijaoskonda noorsoopolitsei jutule. 

20.10.2007 hommikul kella 3.55 ajal sai politsei väljakutse
Räpina valda Leevaku külla agressiivse nooruki juurde. Koos
politseipatrulliga saabus kohale ka kiirabi, kes andis
noormehele esmaabi. Samal ajal kuulsid politseinikud
lähedalasuvast saunast kõva lärmi. Asja uurima minnes leiti
eest seltskond, kes pidas pidu. Selgus, et peol viibis Põlva- ja
Võrumaalt kokku koos nimetatud noormehega 20 inimest.
Politsei tuvastas joobe 15 alaealisel vanuses 14 – 17 aastat.
Neist kaheksa õnnestus isiku kindlakstegemisel üle anda oma
vanematele. Kolm alaealist ja üks täisealine viibisid peol
kainena. Joobes noortega tegeleb edasi politsei, nende
karistuseks võib olla kuni 600 kroonine rahatrahv.

Ave Lillemäe

Juhtivspetsialist
Avalike suhete büroo

Lõuna Politseiprefektuur
Tel. 730 8692, GSM  503 5228

ave.lillemae@louna.pol.ee

MIS JUHTUS?

Traditsiooniliselt

on lehe detsembrikuu

number värviline ja mahulisem,

seetõttu ootan

10.detsembriks pilte

2007. aasta olulisematest ja

põnevamatest sündmustest koos

pildiallkirjade ja autorite nimedega.

Räpina Rahvaleht

Ükskõik kui pikalt kestab maine tee
vaid headuses on kõige lõpp ja lähe.
                                     Rudolf Rimmel

Agnia Laar
11.11.1928-  01.10.2007

Leonhard Lõhmus
23.10.1932- 01.10.2007

Erika Veisman
03.06.1929- 05.10.2007

Sirje Konsap
13.08.1949-  09.10.2007

Endel Laus
19.03.1937-  11.10.2007

Henno Raud
09.05.1939-  13.10.2007

MEIE HULGAST ON LAHKUNUD


